INDICAÇÃO

(~/~

Jz.~:iCt 	Yb. tf/) 	Gj94&)2(t - SP

- ?ctAtta. --/Yrzeffl Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII  11 111 Protocolo Geral n° 2605/2019 Data: 14/06/2019 Horário: 10:41
Legislativo - IND 584/2019

ASSUNTO: Solicita manutenção dos postes de iluminação e conserto dos bancos da
Praça do bairro Jardim Felicidade.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais. seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Praça do Jardim Felicidade está com quase todos os
seus bancos quebrados e todos os postos de iluminação estão sem as lâmpadas, provenientes
da ação de vândalos. Mas, moradores querem frequentar o local, principalmente porque o
período de férias está próximo e se estes reparos forem realizados, as crianças poderão andar
de bicicleta e brincarem no local. Além disso, este patrimônio custou muito dinheiro para o
município e precisa ser preservado.

• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo-, 13 de junho de 2019.

MARCO > TÔNIO ►A FONSECA
Vereador PTB

A Sua'Excelênela-o..Se~
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n 2̀  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

rFF: 'CirAi.
CIA Ttj,j o Dt

SAMU'À. 	.
JAFrE)1 ,1,1 F

GERALDO ALCKMIN
Governador do Emélrio de São Paulo

ROBERTO DF LUCENA
Secretário de T,..[I'SMO "1,) E:ado

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

(AMARA i^:UNICIPAI.

Windson Pinheiro.

Marcel Pinto da Costa

GUMerC;U.v

Antonio Esmoi Alves* . itira

ter, fc Çk"

'.;%dS Soares de C;IY:.:11,3

Guilherme r‘,.. )ouza Martins

Igor rior4tino

I , 	2 	Oliveira

v.;2z

	Page 1
	Page 2